EDITAL 001/2023

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

O Observatório da Inclusão e Diversidade na Educação – DIVERSIFICA, estabelecido

no âmbito do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Recôncavo da

Bahia (UFRB), torna público o resultado da segunda etapa e convoca os/as

candidatos/as para a terceira etapa (Entrevista) do processo seletivo para provimento de

bolsas de Iniciação Científica para atuar no “Programa interdisciplinar: Rede educação e

saúde em Escolas Públicas de Ensino Médio na Bahia”.

Local da entrevista: Centro de Ciências da Saúde, Sala do Diversifica.

Data das entrevistas: 30/08/2023 a 01/09/2023, conforme agendamento detalhado
abaixo:

Classificação na 2ª etapa / Candidatos/as Agendamento da Entrevista

1 Renata Souza de Rezende 30/08 às 8:30h

2 Edicleia Oliveira Lima 30/08 às 8:40h

3 Felipe Gabriel Assunção Cruz 30/08 às 8:50h

4 Fernanda de Andrade 30/08 às 9:10h

5 Larissa Nascimento Pinto 30/08 às 9:20h

6 Marclebia Quesado Borges 30/08 às 9:30h

7 Ana Karolline Oliveira Caldas 30/08 às 9:40h

8 Jaciara Nair Dias Gomes 30/08 às 9:50h

9 Railton da Conceição dos Santos 30/08 às 10:10h

10 Bruna Pereira da Silva Santos 30/08 às 10:20h

11 Inara Barbosa de Araújo 30/08 às 10:30h

12 Franciane de Azevedo Queiroz 30/08 às 10:40h

13 Ana Paula Costa Araújo 30/08 às 10:50h

14 Isabella Borlino de Oliveira 30/08 às 11:10h

15 Jovana Gonçalves dos Santos 30/08 às 11:20h

16 Laís Alves Vieira Santos 30/08 às 11:30h

17 Bruna Eduarda dos S. Oliveira Souza 30/08 às 11:40h

18 Eduardo Arantes de Souza 30/08 às 11:50h

19 Mariana Oliveira Mendes dos Santos 30/08 às 12:10h

20 Amanda Bispo Pereira 30/08 às 12:10h

21 Andreia Jesus dos Santos 30/08 às 12:20h

22 Darah Koeller Vasconcelos 30/08 às 12:30h

23 Gabriel Palma Santos Nascimento 30/08 às 12:40h

24 Ana Clara Pastore Coutinho 30/08 às 12:50h

Classificação na 2ª etapa / Candidatos/as Agendamento da Entrevista

25 Ingredy de Oliveira Carvalho 31/08 às 8:30h

26 Naiara Fagundes Pimenta 31/08 às 8:40h

27 Jaqueline Alves Fonseca 31/08 às 8:50h

28 Cleyvison Monteiro Rocha 31/08 às 9:10h

29 Joubert Dantas da Silva 31/08 às 9:20h

30 Raí Santos de Oliveira 31/08 às 9:30h

31 Jassyelle Coto Figueiredo Matos 31/08 às 9:40h

32 Giovanna Alves Leão 31/08 às 9:50h

33 Mercia Pereira Sousa 31/08 às 10:10h

34 Victor de Queiróz Dias 31/08 às 10:20h

35 Gabriel Costa Pithon 31/08 às 10:30h

36 Jarlei Rodrigues Barbosa 31/08 às 10:40h

37 Rafaela Lavínia Vieira Bulcão 31/08 às 10:50h

38 Dalilla Caldas Ribeiro 31/08 às 11:10h

39 Leonardo de Sá Fizzera Scárdua 31/08 às 11:20h

40 Catiane dos Santos Soares 31/08 às 11:30h

41 Ione Cleia De Souza Pereira 31/08 às 11:40h

42 Amanda Santos Santana 31/08 às 11:50h

43 Evile Vitória Santana Santos 31/08 às 12:10h

44 Juliana Santos Sousa do Vale 31/08 às 12:10h

45 Heloisa da Silva França 31/08 às 12:20h

46 Ana Carolina Gonzaga de Oliveira 31/08 às 12:30h

47 Raiane Vitória de Jesus Silva 31/08 às 12:40h

48 Alice Maria B. Guerra 31/08 às 12:50h

49 Gabriela Silva dos Santos 01/09 às 8:30h

50 Náila Andrade Souza 01/09 às 8:40h

51 Roberta Araújo de Oliveira 01/09 às 8:50h

52 Ana Carolina Magalhães de Almeida 01/09 às 9:10h

53 Gabriele Silva Caldas 01/09 às 9:20h

54 Erica Stefanie Sousa Maia 01/09 às 9:30h

55 Patrícia Alves Pereira 01/09 às 9:40h

56 Thayna Dias Ribeiro Coelho 01/09 às 9:50h

57 Jessica Vitória Santos de Melo 01/09 às 10:10h

58 Aurora Pimentel Girardi Rodrigues 01/09 às 10:20h

59 Iasmin Carvalho Paiva 01/09 às 10:30h

60 Alana da Silva Pereira 01/09 às 10:40h

61 Rebecca de Azevedo e Silva 01/09 às 10:50h

62 Éder Aguiar Bomfim 01/09 às 11:10h

63 Fabiana Correia dos Santos 31/08 às 11:20h

64 Luca Caetano Barbosa de Jesus 31/08 às 11:30h

65 Victoria Araújo Batista Costa 31/08 às 11:40h

66 Jamile Lima de Oliveira 31/08 às 11:50h

		2023-08-24T15:44:17-0300